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AMADERM TRICHO Peeling trychologiczny oczyszczająco-
złuszczający 100 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAMADERM® TRICHO Peeling trychologiczny oczyszczająco-złuszczający zawiera starannie dobrany kompleks składników o
działaniu keratolitycznym dzięki czemu złuszcza nadmiernie zrogowaciały naskórek skóry głowy i brwi. Regularne stosowanie produktu
przeciwdziała powstawaniu nowych zmian, a zawartość mleczanu sodu, kwasu mlekowego i pantenolu zapewnia ulgę i koi
podrażnienia.Substancje o działaniu nawilżającym przywracają fizjologiczną równowagę skóry, intensywnie nawilżają i zmiękczają,
redukując uczucie ściągnięcia, szorstkości, świądu i pieczenia. Produkt chroni mikroflorę stanowiącą naturalną barierę ochronną skóry, a
dodatek kompleksu ekstraktów owoców tropikalnych Exfo-Bio® wspiera odnowę komórek i stymuluje proces jej naturalnego
oczyszczania.AMADERM® TRICHO Peeling trychologiczny oczyszczająco-złuszczający:usuwa zrogowaciały naskórek i
zanieczyszczenia skóry głowy i brwi,przeciwdziała tworzeniu nowych zmian i podrażnień,wspiera regenerację suchej skóry i przywraca
jej fizjologiczną równowagę,chroni naturalną mikroflorę skóry,nawilża, zmiękcza i redukuje uczucie ściągnięcia,przynosi ulgę, koi i
przeciwdziała uczuciu świądu i pieczenia.Działaniemocznik – w stężeniu 20 % wykazuje działanie zmiękczające naskórek oraz delikatnie
złuszcza i wygładza skórę.kwas bursztynowy – nawilża, delikatnie złuszcza i eliminuje szorstkość skóry głowy.niacynamid (Witamina
PP) – działa wygładzająco na powierzchnię skóry, zmniejsza jej szorstkość, reguluje aktywność gruczołów łojowych.biolin p – naturalny
prebiotyk wspierający odnowę prawidłowej mikroflory skóry głowy i przywracający jej funkcje ochronne.exfo-bio® – ekstrakt z
tropikalnych owoców (mango, bananowiec, śliwiec mombin) zawierający sacharydy i alfa-hydroksykwasy, które poprzez inteligentną
odnowę komórek stymulują delikatny biologiczny proces złuszczania.mleczan sodu i kwas mlekowy – nawilżają, łagodzą podrażnienia i
delikatnie złuszczają martwy naskórek.pantenol – ogranicza uczucie świądu, pieczenia i zaczerwienienie skóry. Pielęgnuje i koi
uszkodzony naskórek, łagodząc podrażnienia.Sposób użyciaNiewielką ilość preparatu nanieść bezpośrednio na skórę głowy, ze
szczególnym uwzględnieniem zmienionych obszarów. Delikatnie wmasować kolistymi ruchami. W celu nałożenia preparatu na brwi,
niewielką jego ilość nałożyć na palec i delikatnie wmasować w skórę brwi. Zachować ostrożność aby preparat nie dostał się do oczu.
Pozostawić na 30-40 minut, po czym zmyć ciepłą wodą z dodatkiem szamponu.W celu uzupełnienia pielęgnacji oraz lepszych efektów
kuracji zalecane jest stosowanie peelingu wraz z produktem AMADERM® Szampon przeciwłupieżowy nawilżająco-łagodzący. Po użyciu
umyć ręce. W razie dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu przez okres 14 dni.
Po zakończeniu kuracji, w celu podtrzymania efektów, a także w celach pielęgnacyjnych, stosować 1 raz w tygodniu.SkładAQUA,UREA,
GLYCERIN, NIACINAMIDE, 1,2-HEXANEDIOL, LACTIC ACID, SODIUM LACTATE, SODIUM HYDROXIDE,SUCCINIC ACID, INULIN,
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PANTHENOL, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE,SPONDIAS MOMBIN PULP EXTRACT, MANGIFERA INDICA PULP EXTRACT, MUSA
SAPIENTUM PULP EXTRACT, HYDROXYETHYLCELLULOSE, SODIUM SULFATE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, BENZYL
ALCOHOL.
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